АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2017
                                                                                                                        №393
с. Староалейское

О некоторых правовых актах

Администрации Третьяковского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Третьяковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 10.02.2017 №35 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
- постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 10.02.2017 №39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию».
И.о. главы района

                       А.В. Жданов
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

          К.В. Пишеханов
Исп. Пишеханов К.В.

21-7-21